
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від ЗО травня 2023 р. Київ №243 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 16.05.2023р. № 219 

Відповідно до доповідної записки директори департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 
1.Внести зміни до наказу ФБУ від 16.05.2023 № 219 «Про проведення 

навчально-тренувальному збору національної збірної команди України з 
баскетболу до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки)» 
виклавши пункти 1, 2.2., 3.1. та 3.5. у такій редакції: 

«1. Національній збірній команді України з баскетболу 3x3 (чоловіки) -
взяти участь у навчально-тренувальному зборі до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - з 04 по 09 червня 2023 року у 
м.Жирардув (Польща), замість раніше запланованого навчально-
тренувального збору до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(чоловіки) з 28 травня по 05 червня 2023 року.» 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) з 03 по 10 червня 
2023р. національну збірну команду України з баскетболу 3x3 (чоловіки) в 
кількості 9 осіб за маршрутом: м.Таллінн (Естонія) - м. Варшава (Польща) -
м. Жирардув (Польща) - місце перебування. 

Взяти до уваги, що учасники навчально-тренувального збору до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) перебувають у 



м.Таллінн (Естонія) з ЗО травня по 03 червня 2023 року, відповідно до наказу 
ФБУ №218 від 18.05.2023 р.». 

«2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 162130 (сто шістдесят дві тисячі сто тридцять) 
грн. 00 коп.». 

«3.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) головного тренера 
чоловічої національної збірної команди 3x3 Холопова Володимира 
Михайловича. 

Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Холопову Володимиру Михайловичу, переводити 
спортсменів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу». 

«3.5. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 144000 (сто сорок чотири тисячі) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху Христини, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 315 (триста п'ятнадцять) євро або у гривневому 
еквіваленті перерахувати на корпоративний рахунок Ляху Христині, 
визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою». 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 1 наказу ФБУ від 
16.05.2023 № 219 «СКЛАД національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (чоловіки) з 04 червня по 09 червня 2023 року в м. Бухарест 
(Румунія)» (додаток 1), 

3. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 2 наказу ФБУ від 
16.05.2023 №219 «Кошторис витрат спортивного заходу № 219» (додаток 2). 

4. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 3 наказу ФБУ від 
16.05.2023 №219 «Кошторис валютних витрат спортивного заходу № 219/1» 
(додаток 3). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 16 травня 2023р. №219 
(в редакції наказу ФБУ від 30 
травня 2023 року №243) 

СКЛАД 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) 

з 04 по 09 червня 2023 року в м. Жирардув (Польща) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Кабацюра Ілля 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

2. Кондраков Юрій 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

3. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

4. Нікітін Максим 
Ігорович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

5. Руслов Нікіта 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

6. Закурдаєв Максим 
Сергійович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Вуарон 
(Франція) 

7. Холопов 
Володимир 
Михайлович 

Головний тренер м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

8. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Тренер Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

9. Урус Станіслав 
Андрійович 

Лікар, фахівць з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

Запасні: 
1. Бондаренко Олег 

Олегович 
Спортсмен Харківська обл. м. Вуарон 

(Франція) 

2. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

3. Давидюк Антон 
Вікторович 

Спортсмен Одеська обл. м. Таллін 
(Естонія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир Драбіковський 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "16" травня 2023 р. № 219 

(в редакції наказу ФБУ від 30 травня 2023 року №243) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1621 ЗО (сто шістдесят дві тисячі сто 
тридцять тисяч) фН. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 219 
Навчально-тренувальний збір національної збірної команди України з баскетбол)' до кваліфікації чемпіонату Європи 

назва заходу - , , . . 
з баскетоолу 3x3 (чоловіки) 

Місце проведення м. Жирардув (Польща) 
Час проведення заходу поч. 04.06.2023 кін. 09.06.2023 Усього днів 6 

О С Н О В Н І Д А Н І 
І. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

9 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб у т.ч. іногородніх 6 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 54 людино-днів 1 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
ТОЩО 

Вартість за 
годбіень/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
ТОЩО 

Вартість за 
годбіень/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

V ТОМУ ЧИСЛІ 
№ з / п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
ТОЩО 

Вартість за 
годбіень/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о зганізатора за 
рахунок 

відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
ТОЩО 

Вартість за 
годбіень/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 

відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 П р о ї з д 1 4 4 0 0 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 , 0 0 

П р о ї з д п о т я г , а в т о б у с , м а р ш р у т к а , л і т а к (м . 
Т а л л і н н ( Е с т о н і я ) - м. В а р ш а в а ( П о л ь щ а ) - м. 
Ж и р а р д у в ( П о л ь щ а ) - м і с ц е п р и з н а ч е н н я ) 

9 1 6 0 0 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 , 0 0 

2 
П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в 
м е д и ч н о г о п р и з н а ч е н н я 

7 6 2 0 , 0 0 7 6 2 0 , 0 0 

М е д и к а м е н т и б 5 2 5 4 , 0 0 7 6 2 0 , 0 0 7 6 2 0 , 0 0 

3 І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 1 1 0 1 0 , 0 0 1 1 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 , 7 % ) 1 0 1 0 , 0 0 1 0 1 0 , 0 0 1 0 1 0 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г а ( 0 , 7 % ) 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 

п і д г е й п н и к и 6 5 2 6 5 , 0 0 3 9 0 0 , 0 0 3 9 0 0 , 0 0 

т е й п и 6 5 2 1 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 
0 , 0 0 0 , 0 0 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 1 6 2 6 3 0 , 0 0 1 8 6 3 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 , 0 0 

у т .ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 1 6 2 6 Ж 0 0 1 8 6 3 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департамент) ' фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації т а проведення змагань 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Христина ЛЯХУ 



Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "16" травня 2023 р. №219 
(в редакції наказу ФБУ від 30 травня 2023 року №243) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 315 (триста 
п'ятнадцять) євро 

Генвральнйклекретар ФБУ 

_В.ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних шітрат спортивного іаходу Л; 219/1 

Наз а захо Навчально-тренувальний збір національної збірної команди України з баскетболу до кваліфікації 
азва заходу чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) 

Місце проведення М- Жнрардув (Польща) 
Час проведення заходу поч. 04-06.2023 кін. 09.06.2023 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 
і. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, сулдів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

9 осіб (спортсменів, тренерів, сулдів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб у т.ч. іногородніх осіб 
(спортсменів, тренерів, сулдів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, сулдів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, сулдів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 54 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

Я9 
з/п Назва статті в т р а т 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тошо 

і а кошторисом, конвертація у валют)' 
Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 
єння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

Я9 
з/п Назва статті в т р а т 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тошо 

сума вігтрат 
усього 

V тому числі: 
Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 
єння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

Я9 
з/п Назва статті в т р а т 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тошо 

сума вігтрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
ІНШИХ 

джерел* 

Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 
єння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

1 3 4 7 10 11 12 ІЗ 
І П роїзд 315,00 315,ПО 

Квитки (автобус, поїзд) У 35 315.00 315.0(1 
2 П р о ж и в а н н я 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б о в и х 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

4 І н ш і в и т р а т и та п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 0,00 
0,00 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 0,00 0,00 0,00 
у т.ч. за КЕКВ:2282 0,00 0,00 0,00 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
ор і єнтовного курсу г р и в н і с т а н о м на 
16.05.2022 - 42 г р и за 1 е в р о 

РіНОМ 13230,00 13230,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 0,00 0,00 у 
/ у 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації т а проведення змагань Христина Л Я Х У 


